MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 29, DE 14 DE AGOSTO DE 2018.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ

AMARELO – UFSM

DIVULGAÇÃO DA AGENDA DE ENTREVISTAS

 A Vice-Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da

Universidade Federal de Santa Maria torna público a retificação do Edital Nº 29,

de 14 de agosto de 2018 - Seleção de Bolsistas para a Unidade de Educação

Infantil Ipê Amarelo – UFSM – Divulgação da Agenda de Entrevistas, referente

as observações nas quais constam os candidatos que foram desclassificados

por não atenderem os pré-requisitos do edital.

Obs. As candidatas Ana Paula Rampelotto e Letiele Oliveira Reges foram

desclassificados por não atenderem os pré-requisitos do edital.

Obs. Os candidatos Ana Paula Rampelotto, Letiele Oliveira Reges e Éridio

Silveira Saraiva foram desclassificados por não atenderem os pré-requisitos do

edital.

Santa Maria, 15 de agosto de 2018.

Profa. Juliana Goelzer
Vice-Diretora

Portaria UFSM nº 90.047, de 26/07/2018
Publicada no D.O.U. de 01/08/2018
IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM